
(c5- 2,^^ (ten
oorn^il D/hyll

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 6/2006 ze
dne 5.1.2006

I.
Smluvní strany:

1. Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ : 063461

zastoupená  
bankovní spojení:
č.ú. 

(dále jen „objednatel")

2. GARTENSTA spol. s r.o.
K pastvinám 322, 107 00 Praha 10 - Dubeč 
IČ:62586904 
DIČ: CZ62586904
zastoupená jednatelem 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
33995
(dále jen „zhotovitel")

se dohodly, že smlouva o dílo č. 6/2006, uzavřená dne 5. 1. 2006 (dále jen smlouva o 
dílo), se mění následujícím způsobem:

II.
Předmět dodatku

V důsledku změny zimního úklidu chodníků místních komunikací v majetku hl. m. Prahy 
dochází ve výše uvedené smlouvě k následujícím změnám:

1. Z důvodu změny rozsahu činností se:
a) příloha č. 3 Seznam a cena jednotlivých činností smlouvy o dílo nahrazuje 

s platností od 1.12.2009 přílohou č.1 tohoto dodatku,
b) příloha č. 4 Seznam pěších komunikací, na kterých se v zimním období 

zajišťuje schůdnost (grafická příloha) smlouvy o dílo nahrazuje s platností od 
1.12.2009 přílohou č.2 tohoto dodatku.

Bod 2.5. článku 1. 2. Předmět činnosti a cena nyní zní:

2.5. Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší 
přípustná a činí:

bez DPH: 2 846 776,00 Kč (2 893 055,00 Kč -46 279 Kč)

sazba DPH: 19%

výše DPH: 540 887,40 Kč

včetně DPH: 3 387 663,40 Kč

1



3. V článku 1. 4. Provádění prací a jejich kontrola smlouvy o dílo se rozšiřuje znění 
bodu 4.1, a sice v poslední větě za slovy zápisem zjednání se přidávají před 
tečkou slova nebo e-mailem.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 6/2006, včetně dodatků 
č. 1, č. 2, č. 3, č.4 a č.5 zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
- příloha č. 1 Seznam a cena jednotlivých činností,
- příloha č. 2 Seznam pěších komunikací, na kterých se v zimním období zajišťuje

schůdnost (grafická příloha). /

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.12.2009.

V Praze dne......2009 - 3. 1 2. 2009

za zhotovitele:

GARTEN

DIČ: C

za objednatele

zástupce starostky

potvrzující 
právního u,-

platnosti 
.ikona č.
\ e znění

Nehodící



iloha č.l

eznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek).
^ícepráce jsou konzultovány s pracovnicemi OZP. Konečnou částku nelze překročit.

Folimanka
'oř.č. Popis úkonu Jedn. Svážit Množství Četnost Jedn.cena Celkem

TRÁVNÍKY
1 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 15463.00 6 1.13 104 839.00
3 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 8827.00 6 1.46 77 325.00
5 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 3 4230.00 6 1.90 48 222.00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 15463.00 1 2.24 34 637.00
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 8827.00 1 2.47 21 803.00
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 4230.00 1 2.80 11 844.00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 21463.00 1 3.92 84 135.00
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 28333.00 1 4.26 120 699.00
12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 8368.00 1 4.48 37 489.00
17 Provzdušnění ha 1,2,3 2.05 1 6 160.46 12 629.00
18 Zasekání okrajů bm 6672.00 1 2.80 18 682.00

r KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1.2 50.00 1 41.45 2 073.00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1.2 80.00 1 72.82 5 826.00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 2 100.00 2 24.64 4 928.00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 2 100.00 2 31.36 6 272.00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 50.00 1 78.41 3 921.00
66 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2 50.00 1 128.81 6 441.00
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30kg/ha m2 1 9000.00 1 3.03 27 270.00

'I STROMY
80 Průklest běžný ks 1.2 22.00 1 280.03 6 161.00
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1 5.00 1 2 419.38 12 097.00
84 Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1 5.00 1 896.07 4 480.00
86 Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) ks 1.2 0.25 1 16.81 4.00
87 Zálivka do 20 m3 (60l/ks) m2 1.2,3 0.30 30 137.78 J 1 240.00
88 Dovoz vody m2 1,2,3 0.30 30 302.42/. y 2 722.00
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 1.2 5.00 1 627.24L 3 136.00
90 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 1,0 m3 ks 1.2 5.00 1 1 064.08 5 320.00

rll MATERIÁL

97 NPK kg 0.25 1 16.81 4.00
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 27.00 1 229.62 6 200.00

< NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 1092.00 20 2.24 48 922.00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 10.08 12 526.44 63 678.00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 23.40 12 302.42 84 920.00

;i HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs, 134.94 12 106.42 172 324.00

strojhod/měs. 18.54 12 403.23 89 711.00
hodina odb.pr. 200.00 201.62 40 324.00
hodina pom.pr. 365.00 106.42 38 843.00

Celkem 1 209 121.00

Karlovské předmostí

'oř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet-nost Jedn.cena Celkem
TRÁVNÍKY

2 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 8126.00 5 1.46 59 320.00
4 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 805.00 5 1.68 6 762.00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 8126.00 1 3.14 25 516.00
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 805.00 1 3.37 2 713.00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 10875.00 2 4.48 97 440.00
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 805.00 2 5.04 8 114.00
13 Hnojení naširoko NPK (2,0dkg/m2) kg 1 217.00 2 5.60 2 430.00
17 Provzdušnění ha 1,2,3 0.82 1 6 160.46 5 052.00



18 Zasekání okrajů bm 1130.00 1 2.80 3 164.00
V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 32.00 1 41.45 1 326.00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 50.00 1 72.82 3 641.00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 213.00 1 24.64 5 248.00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 130.00 1 31.36 4 077.00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 22.00 1 72.82 1 602.00
69 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 1 102.00 1 128.81 13 139.00
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30kg/ha m2 1 2056.00 1 3.03 6 230.00
73 Vypletl m2 1 2056.00 1 13.33 27 406.00
74 Rytí m2 1 2056.00 1 8.07 16 592.00
75 Dovoz vody m3 1 0.30 10 302.42 907.00
76 Zálivka (10 l/m2) m3 1 0.30 10 137.78 413.00
77 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3 ks 1 30.00 1 54.89 1 647.00
78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 1 30.00 1 20.17 605.00
79 Hnojení uměl.hnojivém (NPK 10dkg/m2 ) kg 1 3.00 1 16.81 50.00

STROMY
80 Průklest běžný ks 11.00 1 280.03 3 080.00
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 2.00 1 2 419.38 4 839.00
84 Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 2.00 1 896.07 1 792.00
86 Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) kg 0.10 1 16.81 2.00
87 Zálivka do 20 m3 (60l/ks) m2 0.12 30 137.78 496.00
88 Dovoz vody m2 1,2,3 0.12 30 304.67 1 097.00
89 Výsadba stromů s bálem do 50 cm ks 2.00 1 627.24 1 254.00
90 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3 ks 2.00 1 81.20 162.00

/II MATERIÁL
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 6.17 1 229.62 1 417.00
97 NPK kg 220.10 1 16.81 3 700.00

X NESTAVEBNÍ PRÁCE
103 Zimní úklid bm 0.00 20 2.24 0.00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 2.30 12 526.44 14 530.00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 3.10 12 302.42 11 250.00
102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. hod/měs 46.00 12 106.42 58 744.00

strojhod 2.00 12 403.23 9 678.00
hodina odb.pr. 200.00 201.62 40 324.00
hodina pom.pr. 300.00 106.42 31 926.00

Celkem 477 685.00

Lumírovy sady

:>oř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet-nost Jedn.cena Celkem
TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 1 6623.80 5 1.34 44 379.00
3 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 2 3433.00 5 1.68 28 837.00
5 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 3 3022.00 5 1.90 28 709.00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 6632.80 1 2.24 14 857.00
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 3433.00 1 2.47 8 480.00
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 3022.00 1 2.80 8 462.00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 10337.80 1 3.92 40 524.00
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 8433.00 1 4.26 35 925.00
12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 6022.00 1 4.48 26 979.00
13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 132.50 2 5.60 1 484.00
14 Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) kg 2 68.70 2 6.72 923.00
15 Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) kg 3 60.20 2 7.84 944.00
17 Provzdušnění ha 1,2,3 1.31 1 6 160.46 8 070.00
18 Zasekání okrajů bm 2472.00 1 2.80 6 922.00

! KEŘE

58 Řez živých plotů do 3 m m2 1 387.00 2 20.17 15 612.00
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1.2 20.00 1 41.45 829.00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1.2 50.00 1 72.82 3 641.00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1.2 80.00 1 24.64 1 971.00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 2.3 80.00 1 31.36 2 509.00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 20.00 1 84.01 1 680.00
66 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2.3 20.00 2 128.81 5 152.00
70 Mulčování (tloušťka mulče 5-10 cm) m2 1 60.00 1 17.03 1 022.00
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30kg/ha m2 1 13336.00 1 3.03 40 408.00
75 Dovoz vody m3 1,2,3 0.20 20 304.67 1 219.00
76 Zálivka (10 l/m2) m3 1,2,3 0.20 20 137.78 551.00



/ Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3 ks 2 20.00 1 54.89 1 098.00
ys Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 2 20.00 1 20.17 403.00
'79 Hnojení uměl.hnojivém (Cererit 10dkg/m2 ) kg 1,2,3 2.00 1 16.81 34.00

STROMY
80 Průklest běžný ks 1 20.00 1 280.03 5 601.00
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1 2.00 1 2 419.38 4 839.00
84 Odstranění pařezů 0 prům. 30 - 40 cm ks 1 2.00 1 896.07 1 792.00
86 Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) ks 1 0.10 1 16.81 2.00
87 Zálivka do 20 m3 (60l/ks) m2 1,2,3 0.12 30 137.78 496.00
88 Dovoz vody m2 1,2,3 0.12 30 302.42 1 089.00
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 1.1 2.00 1 728.06 1 456.00
90 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 1,0 m3 ks 2.00 1 1 064.08 2 128.00

VII MATERIAL
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 39.99 1 229.62 9 183.00
97 NPK kg 2.10 1 16.81 35.00
98 Cererit kg 522.80 1 16.81 8 788.00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE 0.00
103 Zimní úklid bm 158.00 20 2.24 7 078.00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 2.00 12 526.44 12 635.00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 2.00 12 302.42 7 258.00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs 30.00 12 106.42 38 311.00
102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. strojhod/měs 5.00 12 403.23 24 194.00

hodina odb.pr. 65.00 201.62 13 105.00
hodina pom.pr. 80.00 106.42 8 514.00

Celkem 478 128.00

Nad Bělehradskou

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet-nost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY
2 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 3854.80 4 1.34 20 662.00
4 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 3882.00 4 1.68 26 087.00
6 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.itn.tř. m2 3 2643.00 3 1.90 15 065.00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 3854.80 1 2.24 8 635.00
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 3882.00 1 2.47 9 589.00
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 2643.00 1 2.80 7 400.00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 5354.80 1 3.92 20 991.00
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 7882.00 1 4.26 33 577.00
12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 5643.00 1 4.48 25 281.00
17 Provzdušnění ha 1,2,3 0.00 1 6 160.46 0.00
18 Zasekání okrajů bm 935.00 1 2.80 2 618.00

II ZÁHONY

22 Založení záhonů m2 1 4.00 2 5.33 43.00
23 Výsadba letniček a dvouletek ks 1 100.00 2 1.40 280.00
26 Zrušení letnič.záhonů ks 1 100.00 1 0.79 79.00
28 Vypletí m2 1 4.00 4 13.33 213.00
29 Odplevelení let.s nakypřením m2 1 4.00 4 18.71 299.00
30 Hnojení NPK (5dkg/m2 na široko) kg 1 0.20 2 16.81 7.00
31 Hnojení kompostem (3kg/m2) t 1 0.01 1 616.05 6.00
32 Odpichnutí okrajů záhonů bm 1 5.60 2 2.80 31.00
33 Ochrana rostlin před mrazem -zřízení m2 1 4.00 1 5.72 23.00
34 Ochrana rostlin před mrazem -odstraněni m2 1 4.00 1 5.72 23.00
35 Zálivka nad 20 m2 (8l/m2) m3 1 0.03 20 137.78 83.00
36 Dovoz vody m3 1 0.03 20 304.67 183.00
37 Odstranění odkvet.částí letniček m2 4.00 1 4.59 18.00

V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1,2,3 20.00 1 41.45 829.00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1,2,3 20.00 1 72.82 1 456.00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1,2,3 50.00 1 24.64 1 232.00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1,2,3 80.00 1 31.36 2 509.00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 3.00 1 84.01 252.00
66 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2 3.50 1 84.01 294.00
67 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 3 2.00 1 128.81 258.00
68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 3.00 1 128.81 386.00
69 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 2 2.00 1 128.81 258.00
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30kg/ha m2 10123.00 1 3.03 30 673.00



VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1,2,3 20.00 1 280.03 5 601.00
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1,2,3 1.00 1 2 419.38 2 419.00
84 Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1.00 1 896.07 896.00
86 Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) ks 5.00 1 16.81 84.00
87 Zálivka do 20 m3 (60l/ks) m2 0.18 30 137.78 744.00
88 Dovoz vody m2 1,2,3 0.18 30 304.67 1 645.00
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 3.00 1 728.06 2 184.00
90 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3 ks 3.00 1 54.89 165.00

VII MATERIÁL

91 Letničky + dvouletky ks 100.00 2 16.81 3 362.00
93 Kompost m3 0.01 1 761.66 8.00
94 Chvojí kg 50.00 1 504.04 25 202.00
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 30.37 1 229.62 6 974.00
97 NPK kg 0.35 1 16.81 6.00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 98.00 20 2.24 4 390.00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 2.00 12 526.44 12 635.00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 3.00 12 302.42 10 887.00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. hod/měs 35.00 12 106.42 44 696.00
strojhod/měs. 3.00 12 403.23 14 516.00
hodina odb.pr. 50.00 201.62 10 081.00
hodina pom.pr. 70.00 106.42 7 449.00

Celkem 363 284.00

Neklanova-Zábojova

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet-nost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY
2 Kosení trávníků odvoz do 20 km lll.int.tř. m2 1 3383.00 4 1.34 18 133.00
4 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 250.00 4 1.68 1 680.00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 3383.00 1 2.24 7 578.00
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 250.00 1 2.47 618.00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 6283.00 1 3.92 24 629.00
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 250.00 1 4.48 1 120.00
17 Provzdušnění ha 1,2,3 0.34 1 6 160.46 2 095.00
18 Zasekání okrajů bm 1 200.00 1 2.80 560.00

V KEŘE
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 20.00 1 41.45 829.00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 20.00 1 72.82 1 456.00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 30.00 1 24.64 739.00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 30.00 1 31.36 941.00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 5.00 1 84.01 420.00
68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 10.00 1 128.81 1 288.00
71 Chem odplev.meziřád.(Casoron G) 30kg/ha m2 1 2900.00 1 3.03 8 787.00

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1 10.00 1 280.03 2 800.00
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1 2.00 1 2 419.38 4 839.00
84 Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1 2.00 1 896.07 1 792.00
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 1 1.00 1 728.06 728.00
90 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3 ks 1 1.00 1 54.89 55.00

VII MATERIÁL

96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 8.70 1 229.62 1 998.00
IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 0.00 20 2.24 0.00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 2.70 12 526.44 17 057.00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 3.00 12 302.42 10 887.00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. hod/měs 20.00 12 106.42 25 541.00
strojhod/měs 2.00 12 403.23 9 678.00
hodina odb.pr. 63.00 201.62 12 702.00
hodina pom.pr. 73.00 106.42 7 769.00

Celkem 166 719.00



Vratislavova

L Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet-nost Jedn.cena Celkem
TRÁVNÍKY

2 Kosení trávníků odvoz do 20 km lll.int.tř. m2 1 150.00 4 1.68 1 008.00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 150.00 1 3.37 506.00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 200.00 1 5.60 1 120.00
V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1.2 2.00 1 41.45 83.00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1.2 3.00 1 72.82 218.00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 5.00 1 24.64 123.00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 3.00 1 31.36 94.00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 1.00 1 84.01 84.00
68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 1.00 1 128.81 129.00

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1.2 5.00 1 280.03 1 400.00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 0.00 2.24 0,00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0.00 12 526.44 0,00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 0.10 12 302.42 363.00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. hod/měs 5.00 12 106.42 6 385.00
strojhod/měs. 0.50 12 403.23 2 419.00
hodina odbor.pr. 9.00 201.62 1 815.00
hodina pom.pr. 10.00 106.42 1 064.00

Celkem 16 811.00

Na Slupi

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet-nost Jedn.cena Celkem
I TRÁVNÍKY

2 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 528.00 4 1.34 2 830.00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 528.00 1 2.24 1 183.00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 528.00 1 3.92 2 070.00
V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1.2 2.00 1 41.45 83.00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1.2 3.00 1 72.82 218.00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 5.00 1 24.64 123.00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 3.00 1 31.36 94.00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 1.00 1 84.01 84.00
68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 1.00 1 128.81 129.00

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1.2 5.00 1 280.03 1 400.00

IX NESTAVEBNÍ prače

103 Zimní úklid bm 0.00 2.24 0.00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0.10 12 526.44 632.00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 0.10 12 302.42 363.00 t

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. hod/měs 5.00 12 106.62 6 397.00
strojhod/měs. 0.50 12 403.99 2 424.00
hodina odbor.pr. 9.00 202.00 1 818.00
hodina pom.pr. 10.00 106.62 1 066.00

Celkem 20 914.00

Na Slupi x Botičská

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet-nost Jedn.cena Celkem

V KEŘE

71
chemické odplevelení meziřádkově Casoron
G m2 1 34 1 3.02 103.00

73 vypletí m2 1 34 2 7.73 526.00
62 průklest keřů netrnitých do 1,5 m ks 1 390 1 24.64 9 610.00
60 zmlazení keřů netrnitých do 1,5 m ks 1 390 1 41.45 16 166.00

70
mulčování keřových skupin (tloušťka mulče 5- 
10 cm) m2 1 34 1 17.03 579.00

76 zálivka nad 20 m2 (10l/m2) m3 1 0.34 20 137.78 937.00
75 dovoz vody m3 1 0.34 20 315.86 2 148.00



77
hloubení jam s 50% výměnou půdydo 0,125 
m3 ks 1 30 1. 54.88 1 646.00

78 výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 1 30 1 20.17 605.00

65
odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez 
pařezu m2 1 34 1 84.01 2 856.00

79 hnojení NPK (2,5 dkg/m2) kg 1 8.5 1 16.81 143.00
VI STROMY

80 průklest běžný ks 1 4 1 280.03 1 120.00
86 hnojení NPK (5dkg/m2) kg 1 0.05 1 16.81 1.00
19 chemické odplevelení Roundup (5l/ha) I 1 0.14 1 504.04 71.00
87 zálivka do 20 m3 (60l/ks) m3 1 0.06 20 137.78 165.00
88 dovoz vody m3 1 0.06 20 315.86 379.00

VII MATERIÁL

96 Casoron G (30kg/ha) kg 1 0.102 1 99.91 10.00
97 NPK kg 1 8.5 1 16.81 143.00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 zimní úklid bm 0 20 2.24 0.00
104 likvidace komun. Odpadu m3/měs 1.5 12 526.44 9 476.00
105 likvidace biologického odpadu m3/měs 0.5 12 302.42 1 815.00

XI hodinová zúčtovací sazba
101 úklid ploch hod/měs 20 12 106.41 25 538.00

úklid ploch strojhod/měs 4 12 403.23 19 355.00
hodina odborné práce hod 50 201.62 10 081.00
hodina pomocné práce hod 100 106.41 10 641.00
Cena celkem 114 114.00

Výsledná tabulka cen

součet/rok
Folimanka bez DPH
Folimanka 1 209 121.00
Karlovské předmostí 477 685.00
Lumírovy sady 478 128.00
Nad Bělehradskou 363 284.00
Neklanova-Zábojova 166 719.00
Vratislavova 16 811.00
Na Slupi 20 914.00
Na SlupixBotičská 114 114.00
celkem 2 846 776.00



Příloha č. 2 
schůdnosti

Folimanka zajištění v zimním období
parkových cest pouze červeně vyznačených

“ --1 < ■. -*-.•?‘ .

1092 bm



Příloha č. 2 Nad Bělehradskou zajištění v zimním období 
schůdnosti parkových cest pouze červeně vyznačených

98 bm



I

Příloha č. 2 Lumírovy sady zajištění v zimním období


